PREFEITURA MUNICIPAL DE TEIXEIRA

COMISSÃO DE PREGÃO

AVISO DE ADIAMENTO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0036/2023

O Pregoeiro do município torna público, que o pregão acima que tem como objeto

Aquisição parcelada de Gêneros Alimentícios perecíveis (Ovos, Peixes, Queijos,

Frangos, Carnes Bovinas e seus derivados), destinados a atender a demanda de todas as

Secretarias do município de Teixeira/PB, que estava marcado para ocorrer no dia 14 de

março de 2023, às 13h00min, está ADIADO para o  dia 22 de março de 2023, às

08h30min, local: Portal de Compras Públicas – www.portaldecompraspublicas.com.br.

INFORMAÇÕES:  As informações e atendimentos estão sendo realizados em todos os

dias úteis, das 07h às 13h, pelos canais eletrônicos de atendimento oficiais da Prefeitura

de Teixeira/PB, no site oficial do município www.teixeira.pb.gov.br e

teixeiralicitacao@gmail.com

Teixeira – PB, 14 de março de 2023.

CHARLLES MARÇAL SOARES

PREGOEIRO OFICIAL PMT

http://www.portaldecompraspublicas.com.br/
http://www.teixeira.pb.gov.br/
mailto:teixeiralicitacao@gmail.com